
JADWAL KULIAH SEMESTER GANJIL TAHUN AKADEMIK 2016/2017

JURUSAN AKUNTANSI SYARIAH (AKS)

FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS ISLAM (FEBI)  

INSTITUT AGAMA ISLAM NEGERI (IAIN) 

TULUNGAGUNG

HARI JAM KE- MATAKULIAH RUANGDOSEN

Program Studi : Akuntansi Syariah (AKS) Smt/ Kls : I - A

KD_DOS

SENIN I AKHLAK TASAWUF AK502Labib Muzaki Sobir, M.Pd.I58

SENIN III METODOLOGI STUDI ISLAM AK301Refki Rusyadi, M.Pd.I42

SENIN VII KOMPUTER AK301Irfan Fauzi, M.Kom96

SELASA I FIQH AK301Mochamad Chobir Sirad, M.Pd.I41

SELASA II MATRIKULASI BAHASA INGGRIS AK502Umdatul Khoirot, M.Pd235

RABU I PENGANTAR AKUNTANSI 1 AK301Lantip Susilowati, S.Pd., MM12

RABU II LEMBAGA KEUANGAN SYARIAH AK503Muahammad Ali Tamrin, M.Sy50

RABU III PANCASILA AK502Muhammad Hasib, M.H107

RABU VII PENGANTAR BISNIS SYARIAH AK503Abdul Haris Prawiranegara, MM73

KAMIS IV ULUMUL HADITS AK301Moh. Rois Abin, M.Pd.I59

KAMIS V DASAR EKONOMI ISLAM AK502Nina Indah Febriana, M.Sy61

JUMAT I MATRIKULASI BAHASA ARAB AK301Refki Rusyadi, M.Pd.I42

JUMAT II ULUMUL QUR'AN AK301Moh. Rois Abin, M.Pd.I59

JUMAT IV MATEMATIKA BISNIS AK502Sri Dewi Estiningrum, SE.Ak., MM11

HARI JAM KE- MATAKULIAH RUANGDOSEN

Program Studi : Akuntansi Syariah (AKS) Smt/ Kls : I - B

KD_DOS

SENIN II METODOLOGI STUDI ISLAM AK301Refki Rusyadi, M.Pd.I42

SENIN II MATEMATIKA BISNIS AK502Sri Dewi Estiningrum, SE.Ak., MM11

SENIN III PANCASILA AK502Muhammad Hasib, M.H107

SENIN VI AKHLAK TASAWUF AK503Ade Idam Prayogi, M.Pdi105

SELASA I KOMPUTER AK503Irfan Fauzi, M.Kom96

SELASA IV DASAR EKONOMI ISLAM AK502Nina Indah Febriana, M.Sy61

RABU II PENGANTAR AKUNTANSI 1 AK301Lantip Susilowati, S.Pd., MM12

RABU IV ULUMUL QUR'AN AK503Asna Andriyani, M.Hum37

RABU V LEMBAGA KEUANGAN SYARIAH AK503Muahammad Ali Tamrin, M.Sy50

KAMIS II PENGANTAR BISNIS SYARIAH AK503Abdul Haris Prawiranegara, MM73

KAMIS III ULUMUL HADITS AK502Robitoh Widi Astuti, M.Hum80

KAMIS VII FIQIH AK503Mochamad Chobir Sirad, M.Pd.I41

JUMAT IV MATRIKULASI BAHASA ARAB AK301Siti Ulin Nikmah MZ., M.Pd.I40

JUMAT V MATRIKULASI BAHASA INGGRIS AK301Dewi Robiah,M.Pd234

HARI JAM KE- MATAKULIAH RUANGDOSEN

Program Studi : Akuntansi Syariah (AKS) Smt/ Kls : I - C

KD_DOS

SENIN I PANCASILA AK301Muhammad Hasib, M.H107

SENIN III MATEMATIKA BISNIS AK503Sri Dewi Estiningrum, SE.Ak., MM11

SENIN VII MATRIKULASI BAHASA INGGRIS AK503Umdatul Khoirot, M.Pd235

SELASA VI KOMPUTER AK301Irfan Fauzi, M.Kom96

SELASA VII FIQH AK301Mochamad Chobir Sirad, M.Pd.I41



HARI JAM KE- MATAKULIAH RUANGDOSEN

Program Studi : Akuntansi Syariah (AKS) Smt/ Kls : I - C

KD_DOS

RABU I ULUMUL QUR'AN AK503Asna Andriyani, M.Hum37

RABU III PENGANTAR AKUNTANSI 1 AK301Lantip Susilowati, S.Pd., MM12

RABU IV ULUMUL HADITS AK502Moh. Rois Abin, M.Pd.I59

KAMIS I DASAR EKONOMI ISLAM AK502Nina Indah Febriana, M.Sy61

KAMIS II METODOLOGI STUDI ISLAM AK301Refki Rusyadi, M.Pd.I42

KAMIS IV PENGANTAR BISNIS SYARIAH AK503Abdul Haris Prawiranegara, MM73

KAMIS VI AKHLAQ TASAWUF AK502Ade Idam Prayogi, M.Pdi105

KAMIS VII LEMBAGA KEUANGAN SYARIAH AK301Muahammad Ali Tamrin, M.Sy50

JUMAT V MATRIKULASI BAHASA ARAB AK502Siti Ulin Nikmah MZ., M.Pd.I40

HARI JAM KE- MATAKULIAH RUANGDOSEN

Program Studi : Akuntansi Syariah (AKS) Smt/ Kls : I - D

KD_DOS

SENIN II ULUMUL HADITS AK503Robitoh Widi Astuti, M.Hum80

SENIN IV MATRIKULASI BAHASA ARAB AK503Asna Andriyani, M.Hum37

SENIN VI KOMPUTER AK301Irfan Fauzi, M.Kom96

SELASA IV FIQH AK503Nur Aziz Muslim, M.H.I8

SELASA V MATRIKULASI BAHASA INGGRIS AK503Umdatul Khoirot, M.Pd235

SELASA VI METODOLOGI STUDI ISLAM AK502Refki Rusyadi, M.Pd.I42

SELASA VII PANCASILA AK502Muhammad Hasib, M.H107

RABU IV PENGANTAR AKUNTANSI 1 AK301Lantip Susilowati, S.Pd., MM12

RABU VI ULUMUL QUR'AN AK502Asna Andriyani, M.Hum37

KAMIS II AKHLAQ TASAWUF AK502Labib Muzaki Sobir, M.Pd.I58

KAMIS III DASAR EKONOMI ISLAM AK503Nina Indah Febriana, M.Sy61

KAMIS VI PENGANTAR BISNIS SYARIAH AK301Abdul Haris Prawiranegara, MM73

KAMIS VI LEMBAGA KEUANGAN SYARIAH AK503Muahammad Ali Tamrin, M.Sy50

KAMIS VII MATEMATIKA BISNIS AK502Sri Dewi Estiningrum, SE.Ak., MM11

HARI JAM KE- MATAKULIAH RUANGDOSEN

Program Studi : Akuntansi Syariah (AKS) Smt/ Kls : I - E

KD_DOS

SENIN V PENGANTAR BISNIS SYARIAH AK503Abdul Haris Prawiranegara, MM73

SELASA III METODOLOGI STUDI ISLAM AK502Refki Rusyadi, M.Pd.I42

SELASA V DASAR EKONOMI ISLAM AK301Nina Indah Febriana, M.Sy61

SELASA VI LEMBAGA KEUANGAN SYARIAH AK503Muahammad Ali Tamrin, M.Sy50

RABU V PENGANTAR AKUNTANSI 1 AK301Lantip Susilowati, S.Pd., MM12

RABU VI PANCASILA AK301Muhammad Hasib, M.H107

KAMIS I MATRIKULASI BAHASA ARAB AK503Asna Andriyani, M.Hum37

KAMIS III MATEMATIKA BISNIS AK301Sri Dewi Estiningrum, SE.Ak., MM11

KAMIS IV AKHLAQ TASAWUF AK502Labib Muzaki Sobir, M.Pd.I58

KAMIS V KOMPUTER AK503Irfan Fauzi, M.Kom96

JUMAT I MATRIKULASI  BAHASA INGGRIS AK502Dewi Robiah,M.Pd234

JUMAT II FIQIH AK503Nur Aziz Muslim, M.H.I8

JUMAT IV ULUMUL QUR'AN AK503Moh. Rois Abin, M.Pd.I59

JUMAT V ULUMUL HADITS AK503Robitoh Widi Astuti, M.Hum80



HARI JAM KE- MATAKULIAH RUANGDOSEN

Program Studi : Akuntansi Syariah (AKS) Smt/ Kls : III - A

KD_DOS

SENIN IV PERKEMBANGAN PEMIKIRAN EKONOMI IS AK502Nina Indah Febriana, M.Sy61

SENIN V MATEMATIKA BISNIS AK502Samsul Bakri, M.Pd55

SELASA II BAHASA ARAB EKONOMI AK301Mochamad Chobir Sirad, M.Pd.I41

SELASA III STATISTIK DESKRIPTIF AK301Ali Mauludi AC, MA13

SELASA V BAHASA INGGRIS EKONOMI AK502Fitri Handayani, M.Pd44

RABU I FIQH ZAWA AK502Ahmad Syaichoni, M.Sy51

RABU II FIQH MUAMALAH KONTEMPORER AK502Nur Aziz Muslim, M.H.I8

RABU III AKUNTANSI KEUANGAN MENENGAH AK503Erlyna Tri Rohmiatun, SE., Ak., MM66

RABU V AKUNTANSI BIAYA AK502Dyah Pravitasari, S.E, M.S.A26

RABU VII EKONOMI MIKRO ISLAM AK502Siti Kalimah, M.Sy52

KAMIS I SEJARAH PEMIKIRAN EKONOMI ISLAM AK301Ashima Faidati, M.Sy102

JUMAT II EKONOMI MAKRO AK502Didik Setiawan, MM75

HARI JAM KE- MATAKULIAH RUANGDOSEN

Program Studi : Akuntansi Syariah (AKS) Smt/ Kls : III - B

KD_DOS

SENIN V EKONOMI MAKRO AK301Didik Setiawan, MM75

SENIN VI PERKEMBANGAN PEMIKIRAN EKONOMI IS AK502Nina Indah Febriana, M.Sy61

SENIN VII SEJARAH PEMIKIRAN EKONOMI ISLAM AK502Ashima Faidati, M.Sy102

SELASA I BAHASA ARAB EKONOMI AK502Mochamad Chobir Sirad, M.Pd.I41

SELASA II STATISTIK DESKRIPTIF AK503Ali Mauludi AC, MA13

SELASA III FIQIH MUAMALAH KONTEMPORER AK503Nur Aziz Muslim, M.H.I8

SELASA IV BAHASA INGGRIS EKONOMI AK301Fitri Handayani, M.Pd44

SELASA VII FIQH ZAWA AK503Ahmad Syaichoni, M.Sy51

RABU VI MATEMATIKA BISNIS AK503Samsul Bakri, M.Pd55

RABU VII AKUNTANSI KEUANGAN MENENGAH AK301Erlyna Tri Rohmiatun, SE., Ak., MM66

KAMIS V AKUNTANSI BIAYA AK301Dyah Pravitasari, S.E, M.S.A26

JUMAT I EKONOMI MIKRO ISLAM AK503Siti Kalimah, M.Sy52

22 Agustus 2016Tulungagung, 

Ketua Jurusan, 

Nur Aziz Muslim, M.H.I
NIP. 19740716200901 1 006

Keterangan Jam Perkuliahan:

I 07.00 -08.40 IV 14.40 -16.20

II 08.40-10.20 V 16.20-18.00

III 10.20-12.00 VI 18.15-19.55

IV 13.00-14.40 VIII 19.55-21.35

PERKULIAHAN DIMULAI TANGGAL .. 22 Agustus 2016

LK 1=Lab. Komputer 1; LK 2=Lab. Komputer 2

LBBS= Laboratorium Bank Mini Syariah


